AKW III 1(16)

(zob: pod 1449)

Warszawa.

16 VI (1445, XVI)

Stephan. prep. et furiatroslaus custos ecclie  
coll. Warsz. sententiam arbitralem in causa  
inter Nic. dec. exen et baccalarium, Theologie  
decanum V. ex una ac totum capitulum  
V. partibus ex altera, peno 100 serag.  
vallata, proferunt.

Ulanowski Acta ecl. col. Warsz. (AKPr VI, 48)

kol.  
Varr[ouia] (1445. c. 1456)  
steph.  
venerab. prepositus Varr.  
canonic' floren. cancell.  
[ide Myshens]

MK 3, 305

<sup>kol.</sup>  
Varz[ouia] (1445, c. 1456)  
<sup>meta.</sup>  
kon. de Copana, canonic'

Varnou. et plebanus in  
Sluzewo,

Mk 3,305<sup>v</sup>

kol.  
Varno[ua] (1445, c. 1456)

hous canonic' Varnou.

plebanus in Drochowo,  
[B]  
Petr. de Barzice

MK 3, 826<sup>v</sup>

Varzovia kol.

c. 1456  
(1445)

Honeste Margaretha rel. ol. Matis  
 Afftarzs de V. dotem alias possag post  
 Katherinam filiam suam Johanni advo-  
 cati<sup>?</sup> catu genero suo pro ipso Johanne 50  
 sexag. in quibus idem Johannes advocati  
? predicto Johanni Peregrini decano obliga-  
 batur, ~~solvens~~ solvit tali modo, videlicet  
 50 sexag. reempcionis ac reempcionem, quam ipsa Margaretha habuit  
 pro altari in ~~capella~~ <sup>ecclesia</sup> Varzoviensi per ipsam

M.K. 4. 76<sup>v</sup>

1/.

erigendo, in et super bonis hereditariis  
nobilis Martini Brode iudicis Vischegrad-  
diensis, videlicet [Opustka] in dist.  
[Opustka] capelle ac altari Omnium  
Sanctorum in ecclesia Varszoviensi  
dicti Johannis Peregrini in perpetuum  
resignavit. (SS)

Vars. kol.

(1445)

" Confirmatio seu approbatio a s. sede Apla  
concessa regiae eccliae Coll. V. omnium dona-  
tionum bonorum mensae capitularis (in  
parg.) "

AKW IV, 1(3)

Warn.

kol.

(1445)

" Instrumentum continens in se concordiam re-mi-  
decani cum perillibus canonicis respectu praesenti-  
tiones et institutiones adm. re-di vicariorum  
tumintuilli (s.) Divini officii seu matutini per  
eos cantan. et iurisdictionis ad r-dum  
2. decanum spectam.

AKW VII 54(1)

Warschovia kol.

(1445, XVI)

Mic. deus. do decanus ecclie Joh. <sup>col.</sup> ~~mar~~  
discreti Petro Kulyo. vicario perpetuo eiusdem  
ecclie, citare contradictores ~~citacionum~~ donacionu  
num ecclie prenominate concessarum.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr. vi, 45)

[Warszawa]-kollegata.

8 V 1446

Bul. Pol. V, nr 1281

Boleslas dux Maz. : pro parte tua petitis continetat,  
quod olim per Concilium Basiliense ante eius translatio-  
nem (de Ferrari) et illius collectores et subcollectores sub  
spe reductionis Graecorum in Regno Polonie et partibus  
illi subiectis ac in dominiis tuis non parva pecuniarum  
summa collecta et apud diversa loca reposita fuit,  
złotone w kolegiacie warsz. i w kosciele par. w Ciecha-  
nowie -- arrestati et sequestrati mundasti. -- et sic per  
plures annos eadem pecunia arrestata permansit.